
Koordinaten Trainer/Funktionäre E-11 play more football (Vorrunde 2020/21)

FC Zürich

Fürst Peter 079 318 47 04 peet.fuerst@fcz.ch Koordinator

Peter Daniel 079 416 41 50 d.peter@carross.ch

Pfister Mirjam 079 265 55 52 miripfister@bluewin.ch

Ries Markus 079 753 37 43 markus@ries.ch

Sonderegger Andi andisonderegger@gmail.com

Zbinden Fred 076 323 13 13 fred.zbinden@go4top.ch

FC Winterthur

Weber Dani 079 961 54 67 weber@fcwinterthur.ch Koordinator

Elmer Lukas 079 122 88 69 lukas.elmer@gmx.ch

Neuschulz Nico 076 566 87 75 nico.n92@hotmail.com

FC Schaffhausen

Mustafoski Mischa 078 843 59 99 r.mustafoski@fcschaffhausen.ch Koordinator

Kajbe Murti 079 384 08 76 m.kajbe@minimax.ch

Hajredini Jeton 076 501 46 55 jetoni_dija@msn.com

SC YF Juventus

Timotijevic Dejan 079 135 96 96 dekitimo@gmail.com Koordinator

Arslan Yusuf 076 687 23 92 yusuf.arslan66@hotmail.com

Oubda Ibrahim 078 826 20 02 ibrahimoubda@hotmail.com

FVRZ

Humbel Pascal 079 624 09 91 humbel.pascal@football.ch
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